creditsafe”

simply smarter

A COMPANY NV - 999999999 - 9:06 lundi, 14 octobre 2013

limite de crédit limite d'achat statut tribunal
44 €0 €0 active non
numéro 999999999 [
. . . Ly
d'identification
raison sociale A COMPANY NV
adresse A STREET 1
1001 A CITY
Numéro safe BE01420453
nombre d'employés -
date de création 01/01/2005
numéro de 038080220
téléphone
numéro de fax 038080220
renseignements de solvabilité
44
I ) e
1 ]
b
statut active
notation a ce jour (0-100) 44 limite d'achat a ce jour 0
©:
limite a ce jour 0
notation, description avertissement - crédit & votre
discrétion
Score international
Score international Creditsafe D

Maison mere ultime

Numéro raison

safe

Commentaire

Description du score international

sociale

Avertissement - Crédit a votre discrétion

Siret Affichier les sociétés en rapport et non comprises dans les liens d'affiliations de

cette entreprise
- Aucune société en rapport n'a été trouvée.

Les activitées ont été crée il y a plus 8 ans.

Dans nos donées il est noté que cette société n'a pas d'employées,

La société est enregistré depuis plus de 2 ans

Il n'y a pas de changement significatif sur le score de cette société.

Il n'y a pas de changement significatif sur la limite de crédit de cette société.

Dans le dernier bilan la valeure disponible a augmenté de 277%

Dans le dernier bilan la valeure nette est négative

comptes & ratios

DATE DES DERNIERS COMPTES

31/12/2007
31/12/2006
31/12/2005

comptes & ratios
DATE DES DERNIERS COMPTES

31/12/2007
31/12/2006
31/12/2005

CHIFFRE
D'AFFAIRES

TOTAL BILAN
113 406

108 922

81 867

RESULTAT COURANT
AVANT IMPOTS

-21 752
-32 437
2240

NOMBRE D'EMPLOYEES
0
0
0

FONDS PROPRE NET

-335
-10 962
12878

CAPITAL
-30 609
-8 857
23 581

FONDS DE ROULEMENT

CASH-FLOW
0
0
0






Tendances
rentabilité
liquidité

Fonds Propre Net

expériences de paiement
versements précédents

Délai moyen de paiement
du secteur en nombre de
jours

DSO (Days of Sales
Outstanding). Délai moyen
de paiement des clients (en
jours de chiffre d'affaires).

résumé des données du tribunal

JUGEMENTS - DETAILS
action en justice type
FACTURES CONTESTEES
montant facturé
DETAILS ONSS

date d'assignation

numéro d'identification
numéro de fax

statut

monnaie

code d'activité
description de l'activité

Publications au Monitor
Belge

non

999999999
038080220
active

Euro (€)

moniteur belge

coordonnées de la partie contractante

numéro inscrit la partie
contractante

description de la partie
contractante

date de cession inscrite de
la partie contractante

Social Balance Sheet Details

limite personnel ONSS
code
description

Commission paritaire de I'industrie (JIC)

+ 9

Délai moyen de paiement
en nombre de jours

DSO moyen pour le secteur

raison sociale

date de création

forme juridique

date des derniers comptes
assujetti ala TVA

Numéro de TVA

Article 30bis - Obliagation de retenue

A COMPANY NV
01/01/2005

(Null)

31/12/2007

BE.0999.999.999



Mode comparatif Exporter les comptes au

o format CSV
1 Moyenne | Meédiane
compte de résultats
comptes annuels 31-12-2007 % 31-12-2006 % 31-12-2005 moyenne du %
secteur
2007
semaines = . -
monnaie EUR EUR EUR
chiffre d'affaires - - - - - - -
total des Charges d'exploitation -18 331 60,49 -30304 -1154 2873 - -
résultat d'exploitation -18 331 60,49 -30 304 -1154 2873 - -
revenus financiers 26 -31,58 38 -35,59 59 - -
charges financiéres 3448 58,75 2172 213 692 - -
résultat courant avant imp6t -21 752 67,06 -32437 -1548 2240 - -
imposition - - - - 1064 - -
résultats sur opérations ordinaires aprés impot -21 752 67,06 -32437 -2858 1176 - -
élément exceptionnel 0 - 0 -100 374 - -
autre appropriations 0 - 0 - 0 - -
résultat net -21 752 67,06 -32437 -2192 1550 - -
AUTRES INFORMATIONS
dividendes - - - - - - -
directeur remuneration - - - - - - -
codts salariaux 13 677 9,08 12 539 59,25 7874 - -
traitements et salaires 12 020 10,24 10903 53,02 7125 - -
primes de retraite des salariés - - - - - - -
charges sociales 1417 1,21 1400 86,92 749 - -
autres charges de personnel 240 1,69 236 - - - -
dépréciation et amortissement 21417 -0,27 21475 89,57 11328 - -

retour en haut



bilan

comptes annuels

semaines
monnaie
immobilisations incorporelles

immobilisations corporelles

terrain et construction

installations techniques, matériels et outillages

Mobiliers & materiel de transport
Leasing & autres droits similaires

autres immobilisations corporelles

atouts financiers pré-définis

actif immobilisé

stocks
matieres premiéres & biens non durables
en cours de production
produits finis
marchandises
créances clients et comptes rattachés
liquidité
autres créances

Marchandises divers actuels

actif circulant

Total de I'actif

DETTES A COURT TERMES
fournisseurs

préts a court terme

Dettes financieres

Portion de la dette a long terme

Montants a payer pour la rémunération et sécurité
sociale

passif a court terme divers
total du passif a court terme

DETTES ET PASSIFS A LONG TERME
préts du groupe a long terme

autres préts a long terme

impots différés

Dettes fiscales, salariales et sociales
Autres passifs a long terme

total des dettes a long terme

CAPITAUX PROPRES
capital-actions émis

31-12-
2007

EUR

75 238

48 368

26 870

75 238

23093

15 066

38 168

135

63 232

96 735

24 079

12 400

10 800

34 879

-30 609

%

277

50,0
25,17

110

29,37

38,10

-1,28

-245

31-12-
2006

EUR

90 769

56 717

34 052

90 769

6111

12 036

18 153

8 707

48 877

70 048

35331

12 400

35331

-8 857

%

92,74

36,54

512

92,74

71,49

-9,79

47,80

811

52,66

-137

31-12-
2005

EUR

47 094

41 539

5555

47 094

21431

13 342

34773

40 525

5361

45 886

23581

moyenne
du
secteur
2007

%



compte prime d'émission

réserve

écart de réévaluation

total des capitaux propres

fonds de roulement
cash-flow

Fonds Propre Net

-18 209

-58 567

-18 209

-335

-613

12,86
-613

3,06

3543

-51 895

3543

-10 962

90,15
-366

90,15

-185

0

35981

-11 113

35981

12 878

retour en haut



analyse des ratios

comptes annuels 31-12- évolution 31-12- évolution 31-12- moyenne %
2007 (%) 2006 (%) 2005 du
secteur
2007

PERFORMANCE COMMERCIALE
résultat courant avant impots - - = s . - .

ratio de rentabilité des capitaux propres  -130,49 -56,39 -83,44 -1439 6,23 - -
rendement sur la totalité des actifs -19,18 64,41 -29,78 -1186 2,74 - -
utilisés

rendement sur les actifs nets utilisés 119,46 13,05 -915,52 -14795 6,23 - -

fonds de roulement des ventes / net - - - o - - R
ratio de rotation des stocks - - = o - - R
délai de recouvrement - - = o - - R

délai de reglement des fournisseurs - - - - 5148,49

STABILITE A COURT TERME

liquidité générale 0,39 50,0 0,26 -65,79 0,76 - -
liquidité restreinte 0,39 50,0 0,26 -65,79 0,76 - -
ratio d'endettement actuel -5,31 -126 19,77 1444 1,28 - -

ratio liquidité retraité - - = s = - _

STABILITE A LONG TERME
niveau d'endettement -315,49 -123 1349 - - - -

fonds propres en pourcentage -16,06 -594 3,25 -92,61 43,95 - -

ratio d'endettement total -7,23 -124 29,74 2223 1,28 - -



renseignements de solvabilité

44
L & e
I\ /I

notation a ce jour (0-100) 44 Note précédente 44

limite a ce jour 0 Limite précédente 0

notation, description avertissement - crédit a votre limite d'achat a ce jour 0
discrétion (€):

NOTATION DESCRIPTION

91 - 100 trés bonne solvabilité

75 - 90 bonne solvabilité

60 - 74 solvable

0-44 avertissement - crédit a votre discrétion

DEFINITION DE LA LIMITE

La limite de credit recommandée par Creditsafe est calculée en utilisant des informations extraites des bilans et de I'historique de
paiement de l'entreprise. Elle correspond a notre recommandation en terme de crédit maximum pouvant étre accordé en une fois a
I'entreprise.

Score international
Score international Creditsafe D
Description du score international Avertissement - Crédit a votre discrétion

DESCRIPTION

Trés bonne cote de crédit/solvabilité
Bonne cote de crédit/solvabilité
Précautions recommandées
Avertissement - Crédit a votre discrétion

m o O m >

Note non disponible
SCORE INTERNATIONAL

Le score international Creditsafe est un dérivé du systéeme de notation Creditsafe calibré sur une échelle commune a toutes nos
implantations. Il vous permet donc de vérifier le degré de risque avec la méme acuité quelque soit le pays ou sont enregistrées les
entreprises que vous consultez.

Historique de notation

Date notation description
12/01/2013 44 avertissement - crédit a votre discrétion
10/10/2012 41 avertissement - crédit a votre discrétion

Historique de limite
pas d'historique de limite de crédit disponible

comparaison sectorielle



historique des suspensions de paiements / moratoires
montant -
informations -

expériences de paiement

Délai moyen de paiement -
en nombre de jours

DSO (Days of Sales =
Outstanding). Délai moyen

de paiement des clients (en
jours de chiffre d'affaires).

comparaison sectorielle

analyse par quartiles du secteur



Resumé

Groupe — Nombre de sociétés
Linkages - Nombre d'entreprises
Nombre de pays

Groepsstructuur
Cliquez sur l'entreprise pour voir / commander un rapport.
Cette société n'a pas de structure groupe.

Actionnaires minoritaires
Pas d'actionnaire minoritaire trouvé

Intéréts minoritaires
Pas d'intérét minoritaire trouvé

sociétés qui correspondent a cette adresse
aucune société ne correspond a cette adresse.



Resumé

Groupe — Nombre de sociétés
Linkages - Nombre d'entreprises
Nombre de pays

factures contestées

nom de la défense / accusé -
adresse -
montant facturé -
devise de la facture -
échéance de la facture -
nom de la défense / accusé -
ville de la défense -

détails ONSS
numéro d'identification 999999999
nom du défendeur -

forme juridique du =
défenseur

date d'assignation -
tribunal du travail -

jugements - détails
Il n'y a aucune donnée de faillite & I'encontre cette entreprise

court data
il n'y a pas dinformation concernant cette société



coordonnées du directeur actuel

© Creditsafe Belgium
N.V.
Zelliksesteenweg 12
1082 Brussel



