

A COMPANY NV - 999999999 - 9:06 lundi, 14 octobre 2013

44

limite de crédit	limite d'achat	statut	tribunal
€0	€0	active	non

numéro d'identification	999999999	
raison sociale	A COMPANY NV	
adresse	A STREET 1 1001 A CITY	
Numéro safe	BE01420453	
nombre d'employés	-	
date de création	01/01/2005	
numéro de téléphone	038080220	
numéro de fax	038080220	

renseignements de solvabilité

44

	statut	active
notation à ce jour (0-100)	44	limite d'achat à ce jour (€) :
limite à ce jour	0	
notation, description	avertissement - crédit à votre discrédition	

Score international

D

Score international Creditsafe

D

Description du score international

Avertissement - Crédit à votre discrédition

Maison mère ultime

Numéro safe	raison sociale	Siret	Afficher les sociétés en rapport et non comprises dans les liens d'affiliations de cette entreprise
-	-	-	Aucune société en rapport n'a été trouvée.

Commentaire

Les activités ont été créée il y a plus 8 ans.	
Dans nos données il est noté que cette société n'a pas d'employées,	
La société est enregistré depuis plus de 2 ans	
Il n'y a pas de changement significatif sur le score de cette société.	
Il n'y a pas de changement significatif sur la limite de crédit de cette société.	
Dans le dernier bilan la valeur disponible a augmenté de 277%	
Dans le dernier bilan la valeur nette est négative	

comptes & ratios

DATE DES DERNIERS COMPTES	CHIFFRE D'AFFAIRES	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	FONDS PROPRE NET	FONDS DE ROULEMENT
31/12/2007		-21 752	-335	
31/12/2006		-32 437	-10 962	
31/12/2005		2 240	12 878	

comptes & ratios

DATE DES DERNIERS COMPTES	TOTAL BILAN	NOMBRE D'EMPLOYEES	CAPITAL	CASH-FLOW
31/12/2007	113 406	0	-30 609	0
31/12/2006	108 922	0	-8 857	0
31/12/2005	81 867	0	23 581	0

Tendances

rentabilité	▲
liquidité	▲
Fonds Propre Net	▲

expériences de paiement

versements précédents	Délai moyen de paiement en nombre de jours	-
Délai moyen de paiement du secteur en nombre de jours DSO (Days of Sales Outstanding). Délai moyen de paiement des clients (en jours de chiffre d'affaires).	DSO moyen pour le secteur	-

résumé des données du tribunal

JUGEMENTS - DÉTAILS	
action en justice type	non
FACTURES CONTESTÉES	
montant facturé	-
DÉTAILS ONSS	
date d'assignation	-

numéro d'identification	999999999	raison sociale	A COMPANY NV
numéro de fax	038080220	date de création	01/01/2005
statut	active	forme juridique	(Null)
monnaie	Euro (€)	date des derniers comptes	31/12/2007
code d'activité	-	assujetti à la TVA	
description de l'activité	-	Numéro de TVA	BE.0999.999.999
Publications au Monitor Belge	moniteur belge		

coordonnées de la partie contractante**Article 30bis - Obligation de retenue**

numéro inscrit la partie contractante	-
description de la partie contractante	-
date de cession inscrite de la partie contractante	

Social Balance Sheet Details**limite personnel ONSS**

code	-
description	-

Commission paritaire de l'industrie (JIC)

compte de résultats

comptes annuels	31-12-2007	%	31-12-2006	%	31-12-2005	moyenne du secteur 2007	%
semaines	-		-		-		
monnaie	EUR		EUR		EUR		
chiffre d'affaires	-		-		-		
total des Charges d'exploitation	-18 331	60,49	-30 304	-1154	2 873	-	-
résultat d'exploitation	-18 331	60,49	-30 304	-1154	2 873	-	-
revenus financiers	26	-31,58	38	-35,59	59	-	-
charges financières	3 448	58,75	2 172	213	692	-	-
résultat courant avant impôt	-21 752	67,06	-32 437	-1548	2 240	-	-
imposition	-		-		1 064	-	-
résultats sur opérations ordinaires après impôt	-21 752	67,06	-32 437	-2858	1 176	-	-
élément exceptionnel	0	-	0	-100	374	-	-
autre appropriations	0	-	0	-	0	-	-
résultat net	-21 752	67,06	-32 437	-2192	1 550	-	-
AUTRES INFORMATIONS							
dividendes	-	-	-	-	-	-	-
directeur remuneration	-	-	-	-	-	-	-
coûts salariaux	13 677	9,08	12 539	59,25	7 874	-	-
traitements et salaires	12 020	10,24	10 903	53,02	7 125	-	-
primes de retraite des salariés	-	-	-	-	-	-	-
charges sociales	1 417	1,21	1 400	86,92	749	-	-
autres charges de personnel	240	1,69	236	-	-	-	-
dépréciation et amortissement	21 417	-0,27	21 475	89,57	11 328	-	-

[retour en haut](#)

bilan

comptes annuels	31-12-2007	%	31-12-2006	%	31-12-2005	moyenne du secteur	%
semaines	-	-	-	-	-		
monnaie	EUR		EUR		EUR		
immobilisations incorporelles	0	-	0	-	0	-	-
immobilisations corporelles	75 238	- 17,11	90 769	92,74	47 094	-	-
terrain et construction	0	-	0	-	0	-	-
installations techniques, matériels et outillages	48 368	- 14,72	56 717	36,54	41 539	-	-
Mobiliers & matériel de transport	-	-	-	-	-	--	-
Leasing & autres droits similaires	-	-	-	-	-	--	-
autres immobilisations corporelles	26 870	- 21,09	34 052	512	5 555	-	-
atouts financiers pré-définis	0	-	0	-	0	-	-
actif immobilisé	75 238	- 17,11	90 769	92,74	47 094	-	-
stocks	0	-	0	-	0	-	-
matières premières & biens non durables	0	-	0	-	0	-	-
en cours de production	0	-	0	-	0	-	-
produits finis	0	-	0	-	0	-	-
marchandises	0	-	0	-	0	-	-
créances clients et comptes rattachés	0	-	0	-	0	-	-
liquidité	23 093	277	6 111	- 71,49	21 431	-	-
autres créances	9	50,0	6	-	0	-	-
Marchandises divers actuels	15 066	25,17	12 036	-9,79	13 342	-	-
actif circulant	38 168	110	18 153	- 47,80	34 773	-	-
Total de l'actif	-	-	-	-	-	--	-
DETTES À COURT TERMES							
fournisseurs	135	- 98,45	8 707	- 78,51	40 525	-	-
prêts à court terme	0	-	0	-	0	-	-
Dettes financières	-	-	-	-	-	--	-
Portion de la dette à long terme	-	-	-	-	-	--	-
Montants à payer pour la rémunération et sécurité sociale	-	-	-	-	-	--	-
passif à court terme divers	63 232	29,37	48 877	811	5 361	-	--
total du passif à court terme	96 735	38,10	70 048	52,66	45 886	-	-
DETTES ET PASSIFS À LONG TERME							
prêts du groupe à long terme	0	-	0	-	0	-	--
autres prêts à long terme	24 079	- 31,85	35 331	-	0	-	--
impôts différés	12 400	0	12 400	0	12 400	--	-
Dettes fiscales, salariales et sociales	0	-	0	-	0	--	-
Autres passifs à long terme	10 800	-	0	-	0	-	-
total des dettes à long terme	34 879	-1,28	35 331	-	0	-	-
CAPITAUX PROPRES							
capital-actions émis	-30 609	-245	-8 857	-137	23 581	-	-

compte prime d'émission	0	-	0	-	0	-	-
réserve	-18 209	-613	3 543	-	35 981	-	-
écart de réévaluation	-58 567	- 12,86	-51 895	-366	-11 113	-	-
total des capitaux propres	-18 209	-613	3 543	-	35 981	-	-
fonds de roulement	-	-	-	-	-	-	-
cash-flow	-	-	-	-	-	-	-
Fonds Propre Net	-335	3,06	-10 962	-185	12 878	-	-

analyse des ratios

comptes annuels	31-12-2007	évolution (%)	31-12-2006	évolution (%)	31-12-2005	moyenne du secteur 2007	%
PERFORMANCE COMMERCIALE							
résultat courant avant impôts	-	-	-	-	-	-	-
ratio de rentabilité des capitaux propres	-130,49	-56,39	-83,44	-1439	6,23	-	-
rendement sur la totalité des actifs utilisés	-19,18	64,41	-29,78	-1186	2,74	-	-
rendement sur les actifs nets utilisés	119,46	13,05	-915,52	-14795	6,23	-	-
fonds de roulement des ventes / net	-	-	-	-	-	-	-
ratio de rotation des stocks	-	-	-	-	-	-	-
délai de recouvrement	-	-	-	-	-	-	-
délai de règlement des fournisseurs	-	-	-	-	5148,49	-	-
STABILITÉ À COURT TERME							
liquidité générale	0,39	50,0	0,26	-65,79	0,76	-	-
liquidité restreinte	0,39	50,0	0,26	-65,79	0,76	-	-
ratio d'endettement actuel	-5,31	-126	19,77	1444	1,28	-	-
ratio liquidité retraité	-	-	-	-	-	-	-
STABILITÉ À LONG TERME							
niveau d'endettement	-315,49	-123	1349	-	-	-	-
fonds propres en pourcentage	-16,06	-594	3,25	-92,61	43,95	-	-
ratio d'endettement total	-7,23	-124	29,74	2223	1,28	-	-

renseignements de solvabilité**44**

notation à ce jour (0-100)	44	Note précédente	44
limite à ce jour	0	Limite précédente	0
notation, description	avertissement - crédit à votre discrédition	limite d'achat à ce jour (€) :	0

NOTATION	DESCRIPTION
91 - 100	très bonne solvabilité
75 - 90	bonne solvabilité
60 - 74	solvable
45 - 59	précautions recommandées
0 - 44	avertissement - crédit à votre discrédition

DÉFINITION DE LA LIMITE

La limite de credit recommandée par Creditsafe est calculée en utilisant des informations extraites des bilans et de l'historique de paiement de l'entreprise. Elle correspond à notre recommandation en terme de crédit maximum pouvant être accordé en une fois à l'entreprise.

Score international

D	Score international Creditsafe	D
	Description du score international	Avertissement - Crédit à votre discrédition
DESCRIPTION		
A	Très bonne cote de crédit/solvabilité	
B	Bonne cote de crédit/solvabilité	
C	Précautions recommandées	
D	Avertissement - Crédit à votre discrédition	
E	Note non disponible	

SCORE INTERNATIONAL

Le score international Creditsafe est un dérivé du système de notation Creditsafe calibré sur une échelle commune à toutes nos implantations. Il vous permet donc de vérifier le degré de risque avec la même acuité quelque soit le pays où sont enregistrées les entreprises que vous consultez.

Historique de notation

Date	notation	description
12/01/2013	44	avertissement - crédit à votre discrédition
10/10/2012	41	avertissement - crédit à votre discrédition

Historique de limite

pas d'historique de limite de crédit disponible

comparaison sectorielle

historique des suspensions de paiements / moratoires

montant

-

informations

-

expériences de paiement

Délai moyen de paiement

en nombre de jours

DSO (Days of Sales

Outstanding). Délai moyen

de paiement des clients (en
jours de chiffre d'affaires).

comparaison sectorielle

analyse par quartiles du secteur

Resumé

Groupe – Nombre de sociétés	0
Linkages - Nombre d'entreprises	0
Nombre de pays	0

Groepsstructuur

Cliquez sur l'entreprise pour voir / commander un rapport.

Cette société n'a pas de structure groupe.

Actionnaires minoritaires

Pas d'actionnaire minoritaire trouvé

Intérêts minoritaires

Pas d'intérêt minoritaire trouvé

sociétés qui correspondent à cette adresse

aucune société ne correspond à cette adresse.

Resumé

Groupe – Nombre de sociétés	0
Linkages - Nombre d'entreprises	0
Nombre de pays	0

factures contestées

nom de la défense / accusé	-
adresse	-
montant facturé	-
devise de la facture	-
échéance de la facture	-
nom de la défense / accusé	-
ville de la défense	-

détails ONSS

numéro d'identification	999999999
nom du défendeur	-
forme juridique du défenseur	-
date d'assignation	-
tribunal du travail	-

jugements - détails

Il n'y a aucune donnée de faillite à l'encontre cette entreprise

court data

Il n'y a pas d'information concernant cette société

coordonnées du directeur actuel

© Creditsafe Belgium
N.V.
Zelliksesteenweg 12
1082 Brussel